
Dziennik Ustaw Nr 61 - 3440- Poz. 662, 663 i 664 

662 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań i kryteriów, jakim powinni odpowiadać świadczeniodawcy, 
oraz zasad i trybu zawierania umów ze świadczeniodawcami na pierwszy rok działalności Kas Chorych. 

Na podstawie art. 169b ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, 
poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, 
poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439 i Nr 49, poz. 483) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 października 1998 r. w sprawie wymagań i kryte­
riów, jakim powinni odpowiadać świadczeniodawcy, 
oraz zasad i trybu zawierania umów ze świadczenio-

dawcami na pierwszy rok działalności Kas Chorych (Dz. 
U. Nr 134, poz. 873 i Nr 160, poz. 1069) w § 7 skreśla się 
ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru zryczałtowanego podatku od towarów i usług od usług transportowych pole­
gających na okazjonalnym przewozie osób autobusami zarejestrowanymi za granicą. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru zryczałtowa­
nego podatku od towarów i usług od usług transpor­
towych polegających na okazjonalnym przewozie 

osób autobusami zarejestrowanymi w Republice Sło­
wacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie do usług, o których mowa 
w § 1, wykonywanych od dnia 26 maja 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego oraz umorzenia zaległości podatkowych z tytułu po­
datku dochodowego od dochodów uzyskanych w wyniku łączenia i grupowania niektórych banków. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) i art. 67 § 4 usta­
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. Nr 137, poz.4926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się: 

1) zaniechanie poboru podatku dochodowego od do­
chodów, o których mowa w § 2, banków łączących 
się i grupowanych na podstawie przepisów ustawy 
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z dnia 14 czerwca 1996 r. o łączeniu i grupowaniu 
niektórych banków w formie spółki akcyjnej (Dz. U. 
Nr 90, poz. 406, z 1996 r. Nr 156, poz. 775 oraz 
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 140, poz. 939), 

2) umorzenie zaległości podatkowych z tytułu podat­
ku dochodowego od dochodów, o których mowa 
w § 2, banków łączących się i grupowanych na 
podstawie przepisów ustawy wymien ionej w pkt 1. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia stosuje się do docho-
dów, o których mowa wart. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 
pkt 12 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku docho­
dowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, 
poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, 
poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, 
poz. 627, z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, 
poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz. 704, z 1996 r. 
Nr25, poz. 113, Nr34, poz. 146, Nr90, poz. 405, Nr 137, 
poz. 639 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 9, poz. 44, Nr 28, 
poz. 153, Nr 79, poz. 484, Nr 96, poz. 592, Nr 107, 

poz. 685, Nr 118, poz. 754, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776 i 777, Nr 137, poz. 926, Nr 139, poz. 932, 933 
i 934, Nr 140, poz. 939 i Nr 141, poz. 945, z 1998 r. Nr 60, 
poz. 383, Nr 108, poz. 685, Nr 117, poz. 756, Nr 137, 
poz. 887, Nr 144, poz. 931 i Nr 162, poz. 1112 i 1121 oraz 
z 1999 r. Nr 49, poz. 484), stanowiących nadwyżkę war­
tości, otrzymanego przez bank utworzony w wyniku 
połączenia, majątku łączących się banków nad wydat­
kami poniesionymi przez ten bank na nabycie lub ob­
jęcie akcji łączących się banków. 

§ 3. Przepisy § 1 pkt 2 i § 2 stosuje się do dochodów 
uzyskanych przez banki od dnia wejścia w życie usta­
wy, o której mowa w § 1. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie służby medycyny pracy w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Mi­
nistra Obrony Narodowej. 

Na podstawie art. 8 i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. 
Nr 96, poz. 593 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) szczegółowe zasady tworzenia, organizacji i kontro­
li służby medycyny pracy w jednostkach organiza­
cyjnych podległych lub nadzorowanych przez Mi­
nistra Obrony Narodowej, zwanych dalej "jednost­
kami organizacyjnymi", 

2) zadania służby medycyny pracy wynikające ze spe­
cyfiki ryzyka zawodowego osób zatrudnionych lub 
pozostających w stosunku służbowym w jednost­
kach organizacyjnych, 

3) kwalifikacje zawodowe pracowników tych służb. 

§ 2. Przy tworzeniu i organizacji służby medycyny 
pracy w jednostkach organizacyjnych uwzględnia się: 

1) istniejącą sieć zakładów opieki zdrowotnej utwo­
rzonych przez Ministra Obrony Narodowej, 

2) lokalizację jednostek wojskowych rodzajów sił 

zbrojnych i specyfikę służby lub pracy w nich, 

3) stan osobowy jednostek wojskowych stacjonują­
cych w poszczególnych garnizonach wojsko­
wych, 

4) strukturę organizacyjną Ministerstwa Obrony Na­
rodowej i wojskowych organów administracji nie­
zespolonej. 

§ 3. Służbę medycyny pracy tworzy się na szcze­
blach: 

1) podstawowym - w jednostkach wojskowych i in­
stytucjach resortu obrony narodowej, 




